2025, cuyo objeto es adquisición de implemento de aseo, limpieza y desinfección 

para garantizar el adecuado funcionamiento institucional en la prestación del 

servicio educativo en condiciones óptimas de asepsia.  Existen recursos en el rubro de 

MATERIALES Y SUMINISTROS La institución cuenta con un presupuesto de CUATRO 

MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO  PESOS 

M.CTE ($ 4.296.944,00) Y será adjudicado al oferente que presente en su propuesta, la 

mayor favorabilidad para la institución educativa, determinada esta como el menor 

precio ofrecido siempre que se ajuste a la a la solicitud, igualmente siempre que el 

interesado elegido cumpla con los requisitos del manual contratación de la